Mobilbagger CAT M315FCR (16,4 t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Leistung (kW)
Schnellwechsler (Typ)
Auslegerlange (mm)
Stiellange (mm)
Reichweite max. auf Standebene (mm)
Einstechhthe max. (mm)
Ladehche max. (mm)
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Grabtiefe max. (mm)
Tankinhalt (1)
Inhalt DEF-Tank (1)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

M315F CR

Caterpillar

17

Oilquick 0Q65

5028

2300

8700

9900

7030

4280

5350

295

19

8140

2540

3170

16405
BAMO-M315FCR

+ Vollautomatisches Schnellwechsel-System

+ Abstitz-/Planierschild

+ Niedrige Ladrmpegel fiir Arbeiten in gerduschempfindlichen
stadtischen Bereichen

+ Schwerlasthubfunktion

+ Starke Load-Sensing-Hydraulik mit separater Schwenkpumpe
erlaubt héchstmdgliche Prazision und Produktivitat

+ Kurzheck-Maschine fiir Arbeiten bei beengten
Platzverhaltnissen

+ Prézise Steuerung von Werkzeugen mit Schiebeschlitten an den
Tool Control-Joysticks

+ ROPS-Komfortkabine mit luftgefedertem Fahrersitz,
Klimaautomatik und sehr guter Rundumsicht

+ Kraftstoff- & Larmreduzierung durch Leerlaufautomatik und
verbessertem Eco-Modus

+ Erfillt die Emissionsvorschriften Stufe IV (EU)

+ Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Zentralschmieranlage



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAMO-M315FCR

Mobilbagger CAT M315FCR (16,4 t)

Passendes Zubehor:

Abbruch-Sortiergreifer G310 von Caterpillar Fallgreifer JAK'300 0Q65 von Diverse Greiferverlangerung

Alternative Produkte:

Mobilbagger CAT M314 NG (14,9 t) von Caterpillar Mobilbagger CAT M314F (14,9 t) von Caterpillar Mobilbagger CAT M315FCR mit Tiltrotator (16,7 t) von
Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Verbau, diverse Grolien
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Mobilbagger CAT M315FCR (16,4 t)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAM0-M315FCR

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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